ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от  30 января  2018  года
	№66/328

г. Богучар

О внесении изменений в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 03/15 Богучарского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий Богучарского муниципального района и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Избирательной комиссии Воронежской области от 26 января 2018 года №53/393-6 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Богучарского района  решила:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии № 03/15:
1.1. Назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03/15 членом комиссии с правом решающего голоса Корчагину Ирину Ивановну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
1.2. Утвердить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03/15  в количестве   7  человек:

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рож-дения
	Образование
	Место работы, должность, при их отсутствии род занятий на дату назначения в состав комиссии
	Субъект выдвижения
	Является ли гос./мун. служащим
	Опыт работы в ИК

	Филонова Татьяна Викторовна
	09.12.1964
	среднее специальное
	Варваровский филиал РМКУ «БНЦБ», библиотекарь
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Воронежской области
	нет
	да

	Голик

Марина Владимировна
	29.08.1984
	среднее общее
	безработная
	Воронежское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	нет
	да

	Скороходов Михаил Иванович
	04.05.1990
	среднее общее
	Районный дом культуры «Юбилейный», звукооператор
	Воронежское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	нет
	да

	Корчагина Ирина Ивановна
	11.05.1965
	среднее
	безработная
	собрание избирателей по месту жительства
	нет
	да

	Веждел Екатерина Геннадьевна
	20.11.1991
	среднее общее
	Варваровский СДК, уборщица
	собрание избирателей по месту жительства
	нет
	да

	Спахова

Оксана Юрьевна
	09.09.1978
	среднее специальное
	МКУ «Межпоселенческий центр народного творчества и культуры» Богучарского муниципального района, директор  Варваровского СДК
	Воронежское региональное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет
	да

	Никулина Нина Петровна
	29.09.1954
	среднее специальное
	пенсионер
	Богучарское местное отделение политической партии КПРФ
	нет
	да

2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03/15, указанному в пункте 1.1.  настоящего решения,  удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в соответствующую участковую избирательную комиссию и в Избирательную комиссию Воронежской области.
Председатель комиссии                                                                        С.И. Заикин
  Секретарь   комиссии                                                               О.А. Кононыхина